Zutritts-
kontrollsysteme
für einzelne Türen
– mit Code
– mit Karte
ZK 98.1 d
S
ic

zum Ausdruck der Türbegehungen mit Datum und Uhrzeit
und aller programmierten Daten beim ACCK 50 ist vorhanden.
Bestellangaben:
ACC 50
Modellnummer: 480-10
(für die Programmierung werden
3 ID-Karten 480-30 oder 3 Schlüssel-
anhänger 480-35 benötigt)
ACCK 50
Modellnummer: 480-20
(für die Programmierung werden
6 ID-Karten 480-30 oder 6 Schlüssel-
anhänger 480-35 benötigt)
Passende Stromversorgung:
Modellnummer: 1002-12-0,3
Codierte ID-Karte
Modellnummer: 480-30
Codierter ID-Schlüsselanhänger
Modellnummer: 480-35
Passende Elektro-Türöffner siehe 421-30-10 auf Seite 5
N
am
e
Vornam
e
N
um
m
er
ACC 50
ACCK 50
Zutrittskontrolle
für einzelne Türen
486A-20
10
ACU
Technische Daten ACU
Anschlußspannung 230 V AC
Leistungsaufnahme 100 mA
potentialfreier Umschaltkontakt:
Schaltspannung max. 24 V
Schaltstrom max. 1 A
Betriebstemperaturbereich 0° C bis +45° C
Schutzart nach DIN 40 050 IP 40
Abmessungen (B x H x T) in mm 196 x 150 x 55
Farbe grauweiß (RAL 9002)
Anschlußtechnik über Klemmen
Zonenumschaltung über externen Eingang
einstellbare Türüberwachungs- und Türfreigabezeit
RS232 Druckerschnittstelle
ACU - Auswerteeinheit für die
Zutrittskontrolle
Steuergerät mit Netzteil zum Anschluß von Lesern
An das ACU Steuergerät sind Magnetkarten- oder berüh-
rungslose Kartenleser anschließbar. Die Einstellung der ange-
schlossenen Lesereart wird mittels DIP-Schalter vorgenommen.
Über die entsprechende Einstellung können bis zu 99 DIN-
codierte Magnet- oder berührungslose Karten oder bis zu
2.000 effeff codierte Magnetkarten programmiert werden.
Bestellangaben:
Modellnummer: 482-10